

§ 195

Dnr 2013/KS 0474 20

Omreglering av anställningsavtal för kommundirektören

Kommunstyrelsens beslut

1. Nuvarande anställningsavtal för kommundirektören omregleras att gälla för perioden 2014-04-01 till och med 2019-09-30.
2. Den ömsesidiga uppsägningstiden regleras till 12 månader.

Reservation

Anita Mattsson (S) reserverar sig mot beslutet.

Beskrivning av ärendet

Kommundirektören har varit anställd i kommunen sedan 2010. Nuvarande avtal löper ut 2016. Kommunstyrelsens ordförande föreslår att avtalet omregleras vad avser avtalsperiod och uppsägningstid.

Ordförandeutlåtande

Kommundirektör Bo Renman har varit anställd i kommunen sedan 2010. Den nuvarande avtalsperioden löper ut april 2016. I avtalet regleras en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader, och att diskussioner om eventuell förlängning av avtalet ska inledas minst 6 månader innan avtalstidens utgång. Rekrytering av kommundirektör är en långsiktig process och jag har därför fört diskussioner med kommundirektören om en möjlig förlängning av hans avtal. Mitt förslag är att omreglera det nuvarande avtalet för kommundirektören med innebörd att avtalsperioden förlängs med 3 år och 4 månader, det vill säga till och med 2019-09-30. Vidare föreslår jag att den ömsesidiga uppsägningstiden regleras till 12 månader i det nya avtalet, med hänvisning till den långa rekryteringsprocessen. Villkor om ersättning beslutas av undertecknad i enlighet med kommunstyrelsens delegationsordning.

Ordförandeförslag

Jag föreslår att nuvarande anställningsavtal för kommundirektören omregleras att gälla för perioden 2014-04-01 till och med 2019-09-30, samt att den

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

ömsesidiga uppsägningstiden regleras till 12 månader.

Yrkande

1. Anita Mattsson (S) yrkar i första hand återremiss.
2. Anita Mattsson (S) yrkar i andra hand att det nuvarande avtalet förlängs till och med 2019-09-30 utan villkorsändringar.

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på om ärendet ska avgöras idag.

Ordföranden ställer proposition på Anita Mattssons (S) återremissyrkande 1 och finner att kommunstyrelsen beslutat att ärendet ska avgöras idag.

Ordföranden ställer proposition ordförandeförslaget.

Ordföranden ställer proposition på Anita Mattssons (S) yrkande 2 om att förlänga avtalstiden utan villkorsändringar.

Ordföranden finner att kommunstyrelsen har beslutat i enlighet med ordförandeförslaget.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------